
Center for Mestring søger ny kollega til Det Opsøgende
Team

Om jobbet
Det Opsøgende Team søger en ny kollega med stærke relationelle kompetencer og lyst til at
arbejde tæt på nogle af byens mest udsatte borgere.
Vores målgruppe omfatter mennesker præget af hjemløshed, rusmiddelafhængighed, psykisk
sårbarhed og komplekse sociale problemstillinger. Mange har en lav grad af egenomsorg og søger
ikke selv hjælp i systemet — det er derfor vores opgave at være opsøgende både på gaden og i
borgerens eget hjem.
Vi arbejder efter SEL § 99, hvor formålet er at sikre støtte, kontakt og relationer til borgere, der
ellers står uden for de etablerede tilbud.
Arbejdstiden ligger i tidsrummet kl. 8.00–21.00, primært i dagtimerne. Der må forventes op til to
aftenvagter hver 14. dag. Der er ingen weekendarbejde. Stillingen kræver fleksibilitet samt evne til
selvstændig planlægning af arbejdsopgaver.
Om 'Det Opsøgende Team'
Vi er en tværfaglig medarbejdergruppe bestående af ergoterapeuter, pædagoger, socialrådgivere
og sygeplejersker.
Du kan læse mere om teamet på www.aarhus.dk/opsoegende.
Vi arbejder recovery-orienteret og med afsæt i borgerens egne værdier, behov og normer. Gennem
relationsarbejde modvirker vi isolation, ensomhed og social deroute, og vi hjælper borgeren med at
bygge bro til det etablerede system, så de kan leve en så selvstændig og værdig tilværelse som
muligt.
Om dig
Vi ser gerne, men det er ikke et krav, at du:

har erfaring med målgruppen eller det opsøgende arbejde●

har indsigt i psykiatri- og misbrugsproblematikker●

har forståelse for og nysgerrighed over for forskellige kulturer●

arbejder anerkendende, tålmodigt og vedholdende●

trives i en omskiftelig og uforudsigelig hverdag●

bidrager til et arbejdsfællesskab med faglighed, refleksion og humor●

Vi tilbyder

en engageret, mangfoldig og fagligt stærk kollegagruppe●

et arbejde med stor mening og mulighed for at gøre en reel forskel●

tværfagligt samarbejde og faglig sparring●

fleksibilitet og mulighed for at præge egen arbejdsdag●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: Fuldtid
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Jakob Storm på tlf.
51575974 i dagtimerne.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er 9. december 2025
Samtalerne forventes afholdt 12. december 2025

Om os
Magistratsafdelingen for Sociale Forhold og Beskæftigelse yder hjælp til kommunens borgere på
social- og beskæftigelsesområdet. Området er delt op i to forvaltninger og en fælles stab.
Magistratsafdelingen beskæftiger omkring 4.000 medarbejdere. 

Beskæftigelsesforvaltningen er ansvarlig for tilbud til borgere, der står uden for eller er i risiko for at
miste tilknytningen til arbejdsmarkedet. Det kan blandt andet være kontanthjælpsmodtagere,



revalidender, førtidspensionister, sygedagpengemodtagere samt nyankomne flygtninge og
indvandrere. 

Socialforvaltningen er ansvarlig for kommunens tilbud til personer med handicap, sindslidende,
misbrugere og udstødte samt udsatte børn og unge.
 
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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